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METRONing 
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ORGANIZATOR NATJECANJA 
Hrvatski atletski savez osoba s invaliditetom 

 

SUDIONICI 
 

R.br. Skraćenica Klub Natjecatelja Starteva 

1. AGRAM AKOSI AGRAM, Zagreb 11 12 

2. MARS PAK MARSONIA, Slavonski brod 1 2 

3. MEDUL AKOSI MEDULIN, Medulin 1 1 

4. ODIS AK ODISEJ, Kutina 7 8 

5. OTOSGP AKI OTOS, Grubišno polje 2 2 

6. SPEKTAR AK SPEKTAR, Pula 17 26 

7. SRCE AK SRCE, Rijeka 5 7 

8. URIHO AKOI URIHO, Zagreb 2 3 

9. USPON PAK USPON, Velika Gorica 14 19 

10. VINKO AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 2 2 

   62 82 
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METRONing 
├───┴───┴───┴▲───┴───┼───┴───┴───┴───┴───┼───┴───┴───┴───┴───┼───┴───┴───┴───┴───┼───┴───┴───┴───┴───┤ 

 

SUDIONICE/I 
 

1 Iva ĆURIĆ AGRAM 57 2002 F33  

2 Marijan  PRESEČAN AGRAM 58 1977 F53  

3 Marijan  PAJVOT AGRAM 59 1983 F37  

4 Petra  ŠTRUKLEC AGRAM 60 2001 F40  

5 Juraj  OBAD AGRAM 61 1996 F20  

6 Tony TURČIĆ AGRAM 62 1993 F20  

7 Ivan TEŠIJA AGRAM 63 1996 F33  

8 Ivan SAKAN AGRAM 64 2000 F34  

9 Ivan STRUGAR AGRAM 65 1983 F52  

10 Miriam  SALOPEK AGRAM 66 2005 T20  

11 Sven ŠIMUNOVIĆ AGRAM 67 1998 F32  

12 Borna ODOBAŠIĆ MARS 56 2003 T47 J 

13 Denia NOVOSEL MEDUL 1 2006 F55 J 

14 Ana Marija  BRAJDIĆ  ODIS 2 1996 F34  

15 Erik Fabian KAURIN ODIS 3 2000 F46  

16 Marko KRZNARIĆ  ODIS 4 2006 F20  

17 Matko MATKOVIĆ ODIS 5 1992 F34  

18 Kristijan MLINAR ODIS 6 1997 F20  

19 Matija SLOUP ODIS 7 1996 F40  

20 Velimir TURINA ODIS 8 1975 T35  

21 Dejan BRADEŠIĆ OTOSGP 9 1995 F20  

22 Deni  ČERNI OTOSGP 10 1993 F33  

23 Emin BAŠIĆ SPEKTAR 11 1995 T20  

24 Tomislav BAŠIĆ SPEKTAR 12 1993 T20  

25 Dino BROZAN SPEKTAR 13 1988 F55  

26 Zlatko DRKELIĆ SPEKTAR 14 1992 T20  

27 Meri DRNDIĆ SPEKTAR 15 1985 T20  

28 Marin GILJANOVIĆ SPEKTAR 16 1993 F55  

29 Massimo IVETA SPEKTAR 17 2006 F33  

30 Neven KRESINA SPEKTAR 18 1990  VK 

31 Sandro KRUPLJAN SPEKTAR 19 1996 F55  

32 Salih MALOKAJ SPEKTAR 20 1999 T20  

33 Alis MUSTAFIĆ SPEKTAR 22 1989 F55  

34 Kristina SMILJANIĆ SPEKTAR 23 1992 T20  

35 Elisa SOLO SPEKTAR 24 2001 F34  

36 Marko TADIĆ SPEKTAR 25 1976 F20  

37 Mirsad TALETOVIĆ SPEKTAR 26 1975 T64  

38 Jelena  VUKOVIĆ SPEKTAR 28 1975 F57  

39 Stipo TOKIĆ SPEKTAR 68 1990  VK 

40 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 30 1975 F20  

41 Ena  KOSIĆ SRCE 31 2005 F20 J 

42 Željko KOŠČALEK SRCE 32 2006 T20 J 

43 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 33 1975 F20  

44 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 34 1995 F20  

45 Stipica ČUPIĆ URIHO 36 1981 F34  

46 Ivor MILOBAR URIHO 37 1994 T36  

47 Renata  CELJAK USPON 38 1977 F55  

48 Stjepan  DERETA USPON 39 1993 T20  

49 Kristina IVŠIĆ USPON 40 1990 T20  

50 Amar JAKUPOVIĆ USPON 41 2007 T20 J 

51 Ani JELENIĆ USPON 42 1995 F33  

52 Antonio LOVRIĆ USPON 43 1995 T20  

53 Tvrtko MATANOVIĆ USPON 44 1996 T20  

54 Dominik NESTIĆ USPON 45 2011 VKT46 VK 

55 Nikola NESTOROVIĆ USPON 46 1988 F20  

56 Dominik POČEKAL USPON 48 2000 F57  

57 Nataša SOBOČAN USPON 50 1976 F56  

58 Jakov SUDAR USPON 51 1993 T20  

59 Miljenko VUČIĆ USPON 52 1981 F11  

60 Milena VUJEVIĆ USPON 53 1999 F37  

61 Ivana PURKIĆ VINKO 54 1989 F38  

62 Marin ŽUPANOVIĆ VINKO 55 1978 F54  
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LEGEND ▼               printed: 1.6.2023 / 22:23:39 

Place Lane/Order Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA TEAM Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark 
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind(m/s) 

  

 

 

kugla/shot put (M)    F-32-33-34-52-53-54-55-57   <11:30h> 

1. 14 Deni  ČERNI OTOSGP 10 1993 F33 10.60 889 4 3.00kg 
10.20 10.34 10.24 10.60 10.27 10.32 

2. 6 Marijan  PRESEČAN AGRAM 58 1977 F53 6.64 636 4 3.00kg 
 5.92  6.28  6.20  6.34  6.40  6.64 

3. 7 Massimo IVETA SPEKTAR 17 2006 F33 6.76 286 2 3.00kg 
 6.14  6.76  6.70  6.60  6.59  6.39 

4. 18 Dominik POČEKAL USPON 48 2000 F57 8.07 267 2 4.00kg 
 7.92  8.07  7.80  7.57  7.52  7.60 

5. 8 Dino BROZAN SPEKTAR 13 1988 F55 6.63 236 2 4.00kg 
 6.04  6.63  6.26  6.25  6.29  6.24 

6. 15 Stipica ČUPIĆ URIHO 36 1981 F34 5.53 85 1 4.00kg 
 4.99  5.33  5.51  5.00  5.53  5.29 

7. 16 Matko MATKOVIĆ ODIS 5 1992 F34 4.89 40 1 4.00kg 
 4.56  4.49  4.89  4.79  4.48  4.83 

8. 11 Marin GILJANOVIĆ SPEKTAR 16 1993 F55 4.57 30 1 4.00kg 
 4.07  4.14  4.18  4.57  4.43  4.58 

9. 1 Sven ŠIMUNOVIĆ AGRAM 67 1998 F32 2.95 2 1 2.00kg 
 2.89  2.65  2.80  2.68  2.90  2.95 

9. 2 Ivan TEŠIJA AGRAM 63 1996 F33 3.15 2 1 3.00kg 
 3.15  3.04  3.15  3.05  2.93  3.02 

DNS 3 Ivan SAKAN AGRAM 64 2000 F34   0  4.00kg 
  

DNS 5 Ivan STRUGAR AGRAM 65 1983 F52   0  2.00kg 
  

DNS 9 Alis MUSTAFIĆ SPEKTAR 22 1989 F55  0  4.00kg 
 

DNS 12 Sandro KRUPLJAN SPEKTAR 19 1996 F55  0  4.00kg 
 

DNS 17 Marin ŽUPANOVIĆ VINKO 55 1978 F54  0  4.00kg 
 

VK 13 Stipo TOKIĆ SPEKTAR 68 1990 VK 7.97 -  4.00kg 
 6.84  7.14  6.95  6.78  7.97  6.95 

 

 

kugla/shot put (Ž)    F-32-33-34-55-56-57    <11:30h> 

1. 1 Ani JELENIĆ USPON 42 1995 F33 4.69 552 3 3.00kg 
 4.69  4.52  4.38  4.57  4.60  4.33 

2. 3 Nataša SOBOČAN USPON 50 1976 F56 5.90 519 3 3.00kg 
 5.75  5.80  5.81  5.90  5.55  5.72 

3. 2 Renata  CELJAK USPON 38 1977 F55 5.28 459 3 3.00kg 
 5.28  5.12  5.10  4.76  4.47  5.15 

4. 5 Jelena  VUKOVIĆ SPEKTAR 28 1975 F57 6.94 434 3 3.00kg 
 6.48  6.83 x      6.70  6.94  6.69 

5. 8 Denia NOVOSEL MEDUL 1 2006 F55 3.96 148 2 3.00kgJ 
 3.88  3.96  3.81  3.93  3.89  3.78 

6. 6 Iva ĆURIĆ AGRAM 57 2002 F33 2.79 60 1 3.00kg 
 2.33  2.49  2.35  2.41  2.47  2.79 

7. 7 Ana Marija  BRAJDIĆ  ODIS 2 1996 F34 3.53 56 1 3.00kg 
 3.30  3.21  3.53  3.50  3.12  3.42 

8. 4 Elisa SOLO SPEKTAR 24 2001 F34 2.25 2 1 3.00kg 
 1.78  2.25  1.68  1.77  1.81  2.12 

 

 

kugla/shot put (M)    F-11-35-36-37-40-46-64-VK   <11:30h> 

1. 1 Miljenko VUČIĆ USPON 52 1981 F11 11.99 864 4 7.26kg 
11.56 11.65 11.78 11.99 11.92 11.52 

2. 6 Erik Fabian KAURIN ODIS 3 2000 F46 14.03 814 4 6.00kg 
12.07 13.73 14.03 x     13.56 x 

3. 5 Matija SLOUP ODIS 7 1996 F40 9.43 768 4 4.00kg 
 9.12  9.30  x     8.97  9.43 x 

4. 3 Ivor MILOBAR URIHO 37 1994 F36 7.88 92 1 4.00kg 
 7.49  7.88  7.43 x      7.58 x 

5. 4 Marijan  PAJVOT AGRAM 59 1983 F37  7.78 86 1 5.00kg 
  7.03  6.99 x    x      7.71  7.78 

6. 2 Velimir TURINA ODIS 8 1975 F35 6.63 9 1 4.00kg 
 6.26  6.41  6.06  5.83  6.33  6.63 

VK 7 Neven KRESINA SPEKTAR 18 1990  4.24 -  4.00kg 
 3.59  3.89  4.24  3.58  3.97  4.00 
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LEGEND ▼               printed: 1.6.2023 / 22:23:39 

Place Lane/Order Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA TEAM Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark 
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind(m/s) 

 

 

dalj/long jump (Ž)    T-20-47      <12:00h> 

1. 1 Kristina IVŠIĆ USPON 40 1990 T20 4.09 273 2  
 3.46  4.09  3.84  4.04  3.81 x 

2. 2 Miriam  SALOPEK AGRAM 66 2005 T20 3.47 42 1  
x     x     x     x      3.47 x 

 

 

dalj/long jump (M)    T-20-47-64-VK     <12:00h> 

1. 2 Borna ODOBAŠIĆ MARS 56 2003 T47 5.25 328 3 J 
 4.64  4.93  4.94  5.25  5.19  4.95 

2. 3 Željko KOŠČALEK SRCE 32 2006 T20 4.70 97 1 J 
 4.22  4.43  4.24  4.70  4.58  3.39 

DNS 1 Mirsad TALETOVIĆ SPEKTAR 26 1975 T64  0   
 

VK 4 Dominik NESTIĆ USPON 45 2011 VKT46 2.99 -   
 2.55  2.97  2.99  2.97  2.79  2.94 

 

 

kugla/shot put (Ž)    F-20-37-38-40     <12:30h> 

1. 5 Ivana PURKIĆ VINKO 54 1989 F38 9.40 792 4 3.00kg 
 8.97  9.40  9.30  8.91 x     x 

2. 6 Petra  ŠTRUKLEC AGRAM 60 2001 F40  6.04 619 4 3.00kg 
 6.04  5.69 x      5.73  5.61  5.81 

3. 1 Meri DRNDIĆ SPEKTAR 15 1985 F20 5.71 63 1 4.00kg 
 5.27  4.37 x      5.63 x      5.71 

4. 4 Milena VUJEVIĆ USPON 53 1999 F37 4.69 44 1 3.00kg 
 4.34 x      4.32  4.69  4.31  4.32 

5. 3 Ena  KOSIĆ SRCE 31 2005 F20 4.91 25 1 4.00kgJ 
 4.61 x      4.39  4.72  4.90  4.91 

DNS 2 Kristina SMILJANIĆ SPEKTAR 23 1992 F20  0  4.00kg 
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LEGEND ▼               printed: 1.6.2023 / 22:23:39 

Place Lane/Order Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA TEAM Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark 
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind(m/s) 

 

 

60m (M) 1. skupina   T-20-36      <13:00h> 

1. 5 Jakov SUDAR USPON 51 1993 T20 9.43    
 

2. 4 Zlatko DRKELIĆ SPEKTAR 14 1992 T20 9.88    
 

3. 3 Amar JAKUPOVIĆ USPON 41 2007 T20 10.16   J 
 

4. 6 Emin BAŠIĆ SPEKTAR 11 1995 T20 10.21    
 

5. 2 Marko TADIĆ SPEKTAR 25 1976 T20 10.82    
 

 

60m (M) 2. skupina   T-20-36      <13:05h> 

1. 3 Antonio LOVRIĆ USPON 43 1995 T20 9.03    
 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 37 1994 T36 9.18    
 

3. 5 Tomislav BAŠIĆ SPEKTAR 12 1993 T20 13.67    
 

DNS 4 Salih MALOKAJ SPEKTAR 20 1999 T20     
 

VK 6 Neven KRESINA SPEKTAR 18 1990  19.91    
 

 

60m (M) UKUPNO    T-20-36  

1. 3 Antonio LOVRIĆ USPON 43 1995 T20 9.03    
 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 37 1994 T36 9.18    
 

3. 5 Jakov SUDAR USPON 51 1993 T20 9.43    
 

4. 4 Zlatko DRKELIĆ SPEKTAR 14 1992 T20 9.88    
 

5. 3 Amar JAKUPOVIĆ USPON 41 2007 T20 10.16   J 
 

6. 6 Emin BAŠIĆ SPEKTAR 11 1995 T20 10.21    
 

7. 2 Marko TADIĆ SPEKTAR 25 1976 T20 10.82    
 

8. 5 Tomislav BAŠIĆ SPEKTAR 12 1993 T20 13.67    
 

DNS 4 Salih MALOKAJ SPEKTAR 20 1999 T20     
 

VK 6 Neven KRESINA SPEKTAR 18 1990  19.91    
 

 

 

60m (Ž)       T-20-47      <13:10h> 

1. 5 Miriam  SALOPEK AGRAM 66 2005 T20 9.85    
 

2. 3 Ena  KOSIĆ SRCE 31 2005 T20 11.25   J 
 

3. 2 Meri DRNDIĆ SPEKTAR 15 1985 T20 12.22    
 

DNS 4 Kristina SMILJANIĆ SPEKTAR 23 1992 T20     
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LEGEND ▼               printed: 1.6.2023 / 22:23:39 

Place Lane/Order Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA TEAM Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark 
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind(m/s) 

 

 

kugla/shot put (M)    F-20       <13:30h> 

1. 13 Juraj  OBAD AGRAM 61 1996 F20  8.99 102 2 7.26kg 
 7.75  8.46  8.18  8.99  8.48  8.71 

2. 7 Stjepan  DERETA USPON 39 1993 F20 7.73 28 1 7.26kg 
 7.62  7.47  7.26  7.47  7.55  7.73 

3. 14 Kristijan MLINAR ODIS 6 1997 F20 7.50 21 1 7.26kg 
 7.41  7.50  7.37  7.47  7.28  7.49 

4. 1 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 30 1975 F20 6.61 5 1 7.26kg 
 6.10  6.49  6.11  6.53  6.57  6.61 

5. 4 Nikola NESTOROVIĆ USPON 46 1988 F20 6.44 3 1 7.26kg 
 5.61  5.82  4.56  6.44  6.24  6.19 

5. 10 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 34 1995 F20 6.31 3 1 7.26kg 
 5.73  6.12  5.77  5.97  6.15  6.31 

7. 9 Dejan BRADEŠIĆ OTOSGP 9 1995 F20 6.29 2 1 7.26kg 
 6.26  5.69  5.92  6.10  6.00  5.98 

7. 11 Antonio LOVRIĆ USPON 43 1995 F20 6.21 2 1 7.26kg 
 6.21  5.88  6.00  5.89  5.87  6.05 

9. 3 Marko TADIĆ SPEKTAR 25 1976 F20 5.90 1 1 7.26kg 
 4.91  5.08  5.90  4.92  4.91  4.77 

10. 5 Zlatko DRKELIĆ SPEKTAR 14 1992 F20 5.66 0 0 7.26kg 
 5.61  5.50  5.21  5.59  4.98  5.66 

11. 8 Tony TURČIĆ AGRAM 62 1993 F20  5.57 0 0 7.26kg 
 5.54  5.05  5.46  5.57 x      5.46 

12. 2 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 33 1975 F20 5.42 0 0 7.26kg 
 5.20  5.20  5.20  5.28  5.42  4.86 

13. 12 Emin BAŠIĆ SPEKTAR 11 1995 F20 5.13 0 0 7.26kg 
 4.86  5.01  5.13  4.93  4.78  4.87 

14. 17 Amar JAKUPOVIĆ USPON 41 2007 F20 4.86 0 0 7.26kgJ 
 4.86  4.67  4.80 x      4.41  3.84 

15. 16 Marko KRZNARIĆ  ODIS 4 2006 F20 4.22 0 0 7.26kg 
 4.22  3.80  3.82  3.98  3.75  3.80 

16. 6 Tomislav BAŠIĆ SPEKTAR 12 1993 F20 4.17 0 0 7.26kg 
 3.75  3.91  3.86  4.17  3.95  4.10 

DNS 15 Salih MALOKAJ SPEKTAR 20 1999 F20  0  7.26kg 
 

 

 

400m (M)     T-20-47      <14:00h> 

1. 3 Borna ODOBAŠIĆ MARS 56 2003 T47 1:00.37 185 2 J 
 

2. 2 Tvrtko MATANOVIĆ USPON 44 1996 T20 1:06.24 13 1  
 

 

 

200m (M) 1.skupina   T-20-35-64      <14:24h> 

1. 3 Tvrtko MATANOVIĆ USPON 44 1996 T20 30.11    
 

2. 4 Željko KOŠČALEK SRCE 32 2006 T20 30.30   J 
 

3. 2 Stjepan  DERETA USPON 39 1993 T20 31.61    
 

4. 1 Velimir TURINA ODIS 8 1975 T35 51.38    
 

 

200m (M) 2.skupina   T-20-35-64      <14:18h> 

1. 2 Mirsad TALETOVIĆ SPEKTAR 26 1975 T64 38.52    
 

 

200m (M) UKUPNO   T-20-35-64      

1. 3 Tvrtko MATANOVIĆ USPON 44 1996 T20 30.11 5 1  
 

2. 4 Željko KOŠČALEK SRCE 32 2006 T20 30.30 4 1 J 
 

3. 2 Stjepan  DERETA USPON 39 1993 T20 31.61 0 0  
0.338 

4. 2 Mirsad TALETOVIĆ SPEKTAR 26 1975 T64 38.52 0 0  
 

4. 1 Velimir TURINA ODIS 8 1975 T35 51.38 0   
 

 

 

200m (Ž)      T-20       <14:11h> 

1. 2 Kristina IVŠIĆ USPON 40 1990 T20 33.47 54 1  
 

 


